PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.01.2023
	с. Камень-Рыболов
	№
	49-па

	О внесении изменений в План контрольных мероприятий органа внутреннего финансового контроля Администрации Ханкайского муниципального округа на 2023 год, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 09.12.2022 № 1796-па

	На основании п. 5  Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы контрольной деятельности органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля», утвержденного  постановлением Российской Федерации от 06.02.2020    № 95, в соответствии с п.13 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	           1. Внести в План контрольных мероприятий органа внутреннего финансового конт-

роля Администрации Ханкайского муниципального округа на 2023 год, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 09.12.2022 № 1796-па, следующие изменения:
- строки 6, 10 изложить в следующей редакции:

6

МКУ «ХОЗУ»

Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения и их отражения в бюджетном учете и отчетности
01.01.2022
 - 01.09.2023

июль

10

МБ ДОУ ЦРР «Детский сад
№ 23»
с. Камень-Рыболов.

Проверка предоставления и использования субсидий, предоставленных из бюджета Ханкайского муниципального округа, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности

01.01.2022
 – 31.12.2022

декабрь
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	 А.К. Вдовина